



SZPITAL POWIATOWY
w Limanowej
Imienia Miłosierdzia Bożego
ul. J. Piłsudskiego 61, 34-600 Limanowa
www.szpitallimanowa.pl
e-mail: szpitallimanowa@szpitallimanowa.pl

Limanowa dnia: 2022-08-05

Znak sprawy: NZ/52D/P/A/2022

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie Tryb podstawowy bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na **"Dostawy odzieży medycznej i obuwia operacyjnego w 2 zadaniach"** – znak sprawy **NZ/52/D/P/A/2022**.

Zamawiający, **Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego, Sekcja Zamówień Publicznych**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Zestaw 4

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza zrezygnowanie z próbek odzieży, gdyż Zamawiający zmienił kryterium z cena70% jakoś30% na cena 100%?

W poprawionym Formularzu asortymentowo-cenowym wciąż jest zapis kryterium cena70% jakoś 30%

Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu składania ofert do 10.08.2022?

Odpowiedź: Zamawiający zmienił kryteria oceny ofert dla zadania 1, czyli obuwia operacyjnego. Nie przedłuża terminu składania ofert.

Zestaw 5:

Pytanie nr 1

Zamawiający żąda złożenia przez Wykonawcę oświadczenia o posiadanym certyfikacie CE na wyrób gotowy, niemniej jednak takich certyfikatów nie wydaje się na odzież medyczną a

1/2

Centrala: 18 33 01 700
Sekretariat: 18 33 01 780
Fax: 18 33 72 778

NIP: 737-17-41-935
REGON: 000304378
Konto: BS w Limanowej
07 8804 0000 0000 0013 9494 0001



PRACOWNIA:
BAKTERIOLOGICZNA

raczej na odzież specjalistyczną np. dla spawacza czy górnika. Czy Zamawiający dopuszcza certyfikat na zgodność z normą PN-P-84525:1998, CEN/TS 14237:2021 czy Certyfikat przyjazny dla człowieka na wyrób gotowy?

Ponadto, prosimy o przedłużenie terminu składania ofert wraz ze wzorami.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ, Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

Zamawiający